DENTECK AR CONDICIONADO LTDA
 
CNPJ nº: 11.319.557/0003-78
Endereço: Rua Sidney Girão, 230 KM 17/5 - Bairro Berneck, Mundo Novo/MS - CEP 79.980-000
 

 
3. DADOS DO CONTRATO

Contrato: 00609/2022
Processo SEI nº 50616.001276/2022-69
Objeto: Aquisição, entrega e instalação de 115 (cento e quinze) aparelhos de ar condicionado novos  tipo Split Hi Wall,
conforme especificações, condições, com substituição
dos drenos existentes por outros adequados conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos, bem como a desinstalação de 89 (oitenta e nove) aparelhos de ar condicionados usados.

[...]

Sidney Girão, N° 230, Berneck, Mundo Novo – Mato Grosso do Sul,  
CEP 79.980-000, forneceu e executou à CHESF de forma satisfatória o objeto abaixo 
discriminado através do contrato CTNI-60.2020.1638.00 (pedido SAP 4500036541) e 
apostilamento nº 01. 

1. Objeto: 

Fornecimento com instalação de 172 (cento e setenta e dois) condicionadores de ar para as 
subestações da Chesf, sendo 133 (cento e trinta e três) no estado do Rio Grande do Norte e 
39 (trinta e nove) no estado da Paraíba. 

2. Dados do Contrato: 

3. Características do Fornecimento: 

FORNECIMENTO 

DESCRIÇÃO LOCAL UNIDADE QUANTIDADE 

1 

Fornecimento de condicionador de ar tipo split,

[...]

executar o trabalho, para prestar esclarecimentos ou tirar dúvidas acerca do desenvolvimento dos 

serviços. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

2.1 Pela prestação de serviços a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor de R$ 4.848,00 

(quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais) mensais, através de transferência bancária, mediante 

apresentação de recibo.  

2.2 Não serão reconhecidos ou devidos reajustes adicionais, salvo os previstos neste contrato; 

2.3 Todo e qualquer valor que deixar de ser pago pela CONTRATANTE, sem motivo, na respectiva

[...]

segunda-feira, 31 de março de 2025 Numero: 0000000125682

Registro CREA: 18582 Data de Registro: 11/08/2017

CNPJ: 11.319.557/0003-78 

Razão Social: DENTECK LTDA 

Endereço: Avenida Sidney Girão 230, Berneck Mundo Novo / MS, KM 17/5 

CEP: 79.980-000 

Capital Social: R$ 5.100.000,00 (CINCO MILHÕES CEM MIL REAIS)

Objeto Social: Comércio Varejista Especializado de Eletrodomésticos e Equipamentos de Áudio e Vídeo, tais como 
Aparelhos de Ar Condicionado Split; Comércio Varejista de Móveis; Comércio Varejista Especializado de Peças e 
Acessórios para Aparelhos Eletroeletrônicos para uso Doméstico, Serviços de Instalação e Manutenção de Sistemas